Voorlopige Provinciale Kampioenschappen 2016
QOost-Vlaanderen

ALGEMEEN PROVINCIAAL KAMPIOEN 2016
1 Vlaeminck Hugo - Rupelmonde
2 Gevaert - Lannoo - Meigem
3 Vande Rostyne Koen - Sleidinge

3 vermeldingen
2 vermeldingen - 2 punten
2 vermeldingen - 3 punten

GROTE FONDPRUS

1 Andries Patrick - Assenede 2,6985 %
2 Van Acker Freddy - Evergem 3,3302 %
3 Meirlaen Etienne - St-M-Latem 3,4132 %
GROTE VITESSEPRIJS
1 Vande Rostyne Koen - Sleidinge 8p 6,7472 %
2 Geerts Petrus - Kruibeke 8p 9,3140 %
3 Ingels Theofiel & Zoon - Laarne 8p 13,0309 %
ASDUIF SNELHEID - oude en jaarlingen
1 Lippens - Helsens Zelzate 4155845/15 6 49813 %
2 Bogaert Michel en Chris Heldergem 4131532/13 6 7,3326 %
3 Ingels Theofiel & Zoon Laarne 4056275/15 6 7,6074 %
4 Verbeke André Waasmunster 4029567/11 6 8,3586 %
5 Van Puymbroeck Bo - Nicky Sint-Gillis-Waas 4203955/15 6 85372 %
6 Lauwers - Verschueren Beveren-Waas 4071390/14 6 9,3252 %
7 Van Heddeghem Luc Sint-Lievens-Houtem 4119770/12 6 12,055 %
8 Vyvey Mario Kluizen (Evergem) 4150708/15 6 12,129 %
9 De Gendt Frankie Temse 4196828/15 6 12,365 %
10 De Keyser Bertrand Oosterzele 4004188/14 6 13,257 %
11 Wasteels Luc Geraardsbergen 4187678/14 6 14,462 %
12 Van Eetvelde - Struylaart Stekene 4048803/14 6 17,881 %



ASDUIF HALVE-FOND - oude en jaarlingen

1 Gevaert - Lannoo
2 Vercauteren Gilbert
3 Vandenheede Freddy & Jacques
4 Leutenez Eddy en Maarten
5 Steveninck Benny
6 Van Muylder Nico
7 Vlaeminck Hugo
8 Smet Gunther
9 Van Laere Stijn
10 Vandeputte Rudi
11 De Vroe - Van Gaver J-T-M
12 De Neve Marnick

ASDUIF FOND - oude en jaarlingen

1 Loobuyck Jos & Jan
2 Willems Etienne
3 Hebberecht Chris
4 Team De Jaeger Freddy
5 De Pauw Julien & Peter
6 Vandenheede Freddy & Jacques
7 De Cock Marc
8 Leutenez Eddy en Maarten
9 De Vroe - Van Gaver J-T-M
10 Van De Walle M. & F.
11 Van Acker Freddy
12 Baetens Ilvan & Willy

ASDUIF SNELHEID - jonge duiven

1 Geerts Petrus
2 Vande Rostyne Koen
3 Ingels Theofiel & Zoon
4 Claeys lvan
5 Van Osselaer Jeroen
6 Stuer Georges
7 De Maertelaere Firmin
8 De Gendt Frankie
9 Seghers Paul & Bart
10 Rooms Leo
11 Marclé Rudy
12 Wauters Nadine

Meigem
Kaprijke
Zingem
Kruishoutem
Hamme (0.-VI)
Buggenhout
Rupelmonde
Lokeren
Kruishoutem
Lemberge
Moortsele
Aalter

Aalter
Adegem
Evergem
Knesselare
Bassevelde
Zingem
Temse
Kruishoutem
Moortsele
Munkzwalm
Evergem
Sint-Niklaas

Kruibeke
Sleidinge
Laarne
Evergem
Temse
Meerdonk
Lembeke
Temse

Sint-Goriks-Oudenhove

Hamme (0.-VI)
Maldegem

Appelterre-Eichem

4146095/15
4016618/15
4130586/15
4086329/15
4059809/14
6105859/15
4069490/14
4185728/15
4071260/15
4211650/15
4211670/15
4006554/15

4156913/13
4172404/13
4302255/12
4159374/12
4180077/13
4050084/13
4068054/14
4086394/15
4102301/14
4199039/12
4195858/12
4052146/14

4037354/16
4083508/16
4069942/16
4109380/16
4016001/16
4009172/16
4133124/16
4017607/16
4057512/16
4183634/16
4038490/16
4214270/16
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1,9329 %
2,3824 %
2,5810 %
2,5812 %
2,6318 %
3,1346 %
3,4548 %
3,6263 %
3,8131 %
5,1669 %
5,1803 %
5,5920 %

1,6839 %
1,8940 %
2,6867 %
2,9020 %
3,8601 %
4,6802 %
6,3845 %
6,8266 %
7,8600 %
13,564 %
14,033 %
14,927 %

2,8118 %
3,0182 %
4,2874 %
4,8867 %
4,9477 %
6,0491 %
6,3223 %
6,7308 %
7,6607 %
8,8211 %
10,549 %
10,8530 %



ASDUIF HALVE-FOND - jonge duiven

1 Van Wettere - Van Der Beken

2 Vertriest Freddy
3 De Wolf - Vidts F&F
4 Van Haute Marc

5 Schoors C.& A.- De Waele M.
6 Vandenheede Freddy & Jacques

7 Gevaert - Lannoo
8 De Meulemeester Roger
9 Vlaeminck Hugo

10 Claus Eric

11 De Neve Marnick

12 Standaert Luc

ASDUIF FOND- jonge duiven

1 BautersJo

2 Vlaeminck Hugo

3 Noel - Willockx

4 Coppens Michaél

5 Raes Frans

6 Khaleel Ahmed

7 Smet Gunther

8 Leutenez Eddy en Maarten

9 Luyckx Raphael
10 Steveninck Benny
11 Van Haute André
12 De Geest - De Cock

Sint-Maria-Horebeke

Bevere
Mespelare
Smetlede
Adegem
Zingem
Meigem
Bevere
Rupelmonde
De Pinte
Aalter
Landegem

Gavere
Rupelmonde
Baasrode
Moorsel
Moorsel
Stekene
Lokeren
Kruishoutem
Belsele
Hamme (0.-VI)
Moerzeke
Stekene

4221131/16
4156606/16
4162721/16
4042704/16
4125247/16
4065117/16
4070005/16
4159286/16
4008120/16
4094933/16
4117662/16
4073105/16

4076089/16
4008155/16
6132737/16
2144999/16
4176401/16
4004024/16
4003933/16
4157949/16
4024375/16
4024906/16
4174663/16
4009695/16
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3,2549 %
3,4498 %
4,2574 %
5,2841 %
5,6961 %
5,8098 %
6,2178 %
6,3248 %
6,3796 %
6,3951 %
6,5412 %
7,5327 %

1,4371 %
3,4383 %
4,0530 %
4,2491 %
4,3799 %
4,9624 %
5,3565 %
57741 %
5,9684 %
6,6024 %
7,3351 %
7,5473 %



SNELHEIDSKAMPIOENSCHAP - oude en jaarlingen (1+2)

1 Seghers Paul & Bart Sint-Goriks-Oudenhove 10 20,034 %
2 Bogaert Michel en Chris Heldergem 10 25,4460 %
3 Van Puymbroeck Bo - Nicky Sint-Gillis-Waas 10 28,906 %
4 De Gendt Frankie Temse 10 31,2710 %
5 De Keyser Bertrand Oosterzele 10 32,484 %
6 Lippens - Helsens Zelzate 10 35,314 %
7 Wasteels Luc Geraardsbergen 10 37,568 %
8 Van Eetvelde - Struylaart Stekene 10 47,1900 %
9 De Swaef Gert Hofstade (O.-VI.) 10 47,9770 %
10 Vyvey Mario Kluizen (Evergem) 10 53,187 %

HALVE-FONDKAMPIOENSCHAP - oude en jaarlingen (1+2)

1 Gevaert - Lannoo
2 Vlaeminck Hugo
3 Steveninck Benny
4 Van Laere Stijn
5 De Neve Marnick
6 De Vroe - Van Gaver J-T-M
7 Vandenheede Freddy & Jacques
8 Pappens Jan
9 Vandeputte Rudi
10 Team De Jaeger Freddy

Fondkampioenschap oude en jaarlingen

1 Van De Walle M. & F.
2 Hebberecht Chris
3 Vandenheede Freddy & Jacques
4 De Vroe - Van Gaver J-T-M
5 Hebberecht Johan
6 Team De Jaeger Freddy
7 De Pauw Julien & Peter
8 Dhooge Martin
9 Baetens lvan & Willy
10 Dekens Wilson

Meigem
Rupelmonde

Hamme (0.-VI)

Kruishoutem
Aalter
Moortsele
Zingem
Hundelgem
Lemberge
Knesselare

Munkzwalm
Evergem
Zingem
Moortsele
Drongen
Knesselare
Bassevelde
Ursel
Sint-Niklaas
Zingem

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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7,3057 %
20,005 %
21,069 %
24,599 %

26,51 %
27,752 %
27,791 %
37,243 %
39,309 %
63,704 %

17,157 %
18,229 %
20,646 %
25,154 %
30,338 %
32,1920 %
34,385 %
40,686 %
44,069 %
44,07 %



SNELHEIDSKAMPIOENSCHAP - jonge duiven (1+2)

1 Vande Rostyne Koen
2 De Maertelaere Firmin
3 Vyvey Mario
4 De Decker Ronald
5 Rooms Leo
6 De Maere Marcel
7 Seghers Paul & Bart
8 Baert Diégo & Eddy
9 Claus Eric
10 Wauters Nadine

Sleidinge
Lembeke

Kluizen (Evergem)

Boekhoute

Hamme (0.-VI)

Belsele

Sint-Goriks-Oudenhove
Sint-Gillis-Waas

De Pinte

Appelterre-Eichem

HALVE-FONDKAMPIOENSCHAP - jonge duiven (1+2)

1 Claus Eric

2 Standaert Luc

3 Saverwijns - Logghe

4 De Wolf - Vidts F&F

5 Van Haute Marc

6 De Dobbeleer Jowan

De Pinte
Landegem
Lovendegem
Mespelare
Smetlede
Zandbergen

FONDKAMPIOENSCHAP - jonge duiven (1+2)

1 Luyckx Raphael
2 Van Haute André
3 De Geest - De Cock
4 Vlaeminck Hugo
5 Bauters Jo
6 Van Migerode Etienne
7 De Maesschalck Luc
8 Van Haute Marc
9 De Neve Marnick
10 Heyndrickx Erick

Belsele
Moerzeke
Stekene
Rupelmonde
Gavere
Eksaarde
Zele
Smetlede
Aalter

Nieuwkerken-Waas

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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17,0070 %
18,057 %
37,579 %
41,736 %
47,012 %
49,323 %

50,7860 %
65,733 %
72,311 %
87,979 %

27,739 %
32,093 %
60,104 %
9,3326 %
31,626 %
76,731 %

78,838 %
88,393 %
69,357 %

21,71 %
39,952 %
43,835 %
46,676 %
47,276 %
50,107 %
53,369 %

Gelieve klachten aangaande deze kampioenschappen over te maken aan het secretariaat van de

PE Oost-Vlaanderen voor 10/11/2016
Via E-mail: Rommelaere.j@kbdb.be of vandemergel.n@kbdb.be
Telefonisch op: 0474/098661




